



**PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA IN TRE LOTTI PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI SICUREZZA IDONEI AL PRELIEVO, INFUSIONE E RICOSTITUZIONE DI FARMACI ANTIBLASTICI E LA FORNITURA IN FULL SERVICE DI DEFLUSSORI, SERBATOI E RELATIVE POMPE PER TERAPIA ANTALGICA OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI (ENTE CAPOFILA), ASST MELEGNANO MARTESANA, ASST GOM NIGUARDA, ASST FATEBENEFRATELLI SACCO, ASST NORD MILANO , ASST PINICTO E ASST RHODENSE PER UN PERIODO DI 4 ANNI - LOTTO 1 - CIG 8496346E82 LOTTO 2 – CIG 8496369181 - LOTTO 3 – CIG 84963902D5**

#### **QUESITO N. 14**

Con riferimento al lotto 3, si precisa che la descrizione del lotto identifica il materiale consumabile di una specifica apparecchiatura, in quanto ogni apparecchiatura ha il proprio materiale dedicato.

Per garantire equa ed ampia partecipazione, si chiede se sia possibile partecipare con materiale di consumo equivalente, che seppur diverso nella soluzione rispetta le caratteristiche tecniche e prestazionali richieste.

#### **RISPOSTA N. 14**

Sì è possibile.

#### **QUESITO N. 15**

Non viene specificato se l'apparecchiatura debba essere dotata di batterie ricaricabili o tradizionali e queste ultime debbano essere fornite in quantità tale per tutta la durata della fornitura.

#### **RISPOSTA N. 15**

Come riportato nel capitolato tecnico l'apparecchiatura deve essere dotata di "Alimentazione sia con cavo di rete che con batterie" tali che "La durata della carica non deve essere inferiore alle 24 ore".